
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3294/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-09

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Teatru Łaźnia Nowa nieruchomości położonej 
w Krakowie, os. Szkolne 25, do czasu  oddania jej w użytkowanie

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Teatru Łaźnia Nowa z siedzibą 

w Krakowie, os. Szkolne 25, udział 11/100 części nieruchomości położonej w os. Szkolnym 
25, oznaczonej jako działka nr 173 obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00282907/3, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na 
prawach powiatu, do czasu jej oddania w użytkowanie, w celu jej zabezpieczenia oraz 
prowadzenia na niej działalności statutowej. 

§ 2
Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o dysponowaniu 

przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 
7 lipca 1994 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623 z późn. zm.).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


